
 

 

 
 
 
 

 
TRANÅS AIF:s Eftersäsong 2024 

 
BOKNING TRÄNINGSGRUPPER VARDAGAR 1/4–31/5 

 
Tranås AIF Ishockey vill ge spelare i föreningen bra möjligheter till utveckling tillsammans med 
föreningens engagerade och duktiga ledare. Som ett led i detta vill vi kunna erbjuda bra 
träningsmöjligheter på is under en längre period likt förra årets eftersäsong som då blev ett mycket 
uppskattat koncept för såväl spelare från klubben men också närliggande klubbar.  
Med glädje kan vi konstatera att intresset även är stort för i år då vi har ca 130 spelare som visat 
intresse genom den intresseanmälan som skickades ut i november 2023. 
TAIF har utifrån det intresset nu bokat is till den 31 maj.   
 
Upplägg 
Vi har gjort en preliminär indelning i fem träningsgrupper där de tre äldsta grupperna, 2012 och äldre, 
kommer erbjudas tre ispass och de två yngsta, 2013 och yngre, erbjuds två ispass á 1h i veckan. 
Vissa avvikelser i antal kan förekomma (15–21/4 hålls inga pass pga. U17 turnering). 
 
Träningstider:  
måndag – torsdag  17:15 – 20:45  
fredag   16:00 – 18:15 
 
Målvakterna kommer att erbjudas ett eget träningspass i veckan. 
Vi kommer i möjligaste mån att anpassa träningstiderna efter fotbollen för att möjliggöra 
dubbelidrottande, vilket vi tycker är viktigt. 
 
Pris 
2 400 kr – för de grupper som erbjuds tre pass á 1h i veckan, vardagar. Födda 2012 och uppåt. 
1 800 kr – för de grupper som erbjuds två pass á 1h i veckan, vardagar. Födda 2013 och neråt. 
 
Anmäler man sig så betalar man ovan belopp. Det är sedan upp till var och en hur många av de 
erbjudna passen man vill närvara på och hur länge man vill vara med. 
 
Andra klubbar 
Spelare från andra föreningar är välkomna att deltaga i mån av plats.   
 
Bokning 
Klicka på länken nedan. Logga in och anmäl spelaren i rätt grupp. Är ni från en annan klubb så  
måste ni registrera spelaren som ”ny person”  
TAIF-spelare är garanterad en plats vid anmälan före 29/2! 
 
http://boka.taif.se 
 
Vi hoppas på stort deltagande! 

 
 

 


